職員個人用電子メールアカウント関係

平成　　年　　月　　日
仙台市教育委員会事務局

学校教育部教育指導課長　様

「仙台市教育情報ネットワーク用電子メールアカウント」発行等申請書　個人用
仙台市教育情報ネットワーク用電子メールアカウントの発行等について，下記のとおり申請します。

また，＜注意事項＞にしたがい，適切に利用いたします。
記
	申請区分
	□新規　　□削除　　□パスワード変更（旧パスワード：　　　　　　　　）

※「新規」以外の場合，対象のメールアドレス（　　　　　　　　　　　　@sendai-c.ed.jp）

	フリガナ

	申請者氏名

（メール使用者）
	※自筆署名（ゴム印等を押す場合は押印（私印）もすること）

	勤務先名

	役職名

	希望アカウント名

@sendai-c.ed.jpの左側に表示されます。

＜条件＞

・8文字以上16文字以内
・半角英数字のみ

・最初の文字はアルファベット
・ハイフン(-)、アンダーバー(_)の使用可

・アルファベットの大文字使用不可
	フリガナ

	第1希望

	フリガナ

	第2希望

	フリガナ

	第3希望

	パスワード

＜条件＞

・8文字以上16文字以内

・必ず半角英数字を混合

・アルファベットの大文字使用可能
	フリガナ

	パスワード

※　パスワードについて、希望アカウントと同じものは不可。セキュリティ対策上、最低５文字以上違うものが望ましい。
※　「希望アカウント名」は，第3希望まで必ず記入してください。
※　正確なデータとするため，「フリガナ」を必ず振ってください。

※　数字の「0」とアルファベットの「o」や大文字と小文字など、区別がつくよう記入してください。
＜注意事項＞
□
発行される電子メールアカウント（電子メールアドレス）は公用のものですので，私用メールや職務に関係のないメールを送受信しないこと。

□
パスワードに関する情報は，自身の責任で管理することとし，他人にみだりに教えないこと。

□他人の迷惑になる行為やネットワークの正常性を損なうような行為がある場合は，電子メールの利用を制限することがあること。

［教育指導課使用欄］

	受領
	依頼
	回答

	年　　月　　日
	年　　月　　日
	年　　月　　日
	年　　月　　日